
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 23/06/2024 sur LE MESNIL AUBRY

Point extrême : 189 KmPoint avant : 186 Km36 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 220

Amateurs Pig.enga

6

Reception feuilles
ARQUES

36

Sociétés
6 36

Réclamations admises jusqu'au : 07/07/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MILBLED Yves
MILBLED Christophe
MILBLED Christophe
MILBLED Yves
MILBLED Yves
DELVALLE Christian
DELVALLE Christian
DELVALLE Christian
MILBLED Christophe

Insc/Eng
ARQUES
ARQUES

RENESCURE

Distance
52662

351240
179844
52678

329111
333738
331252
333728
52674

Constaté Ecart
2023
2021
2022
2023
2022
2022
2022
2022
2023

Pén.
3
2
3
4
1
7
3
6
1

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

4
5
5
4
4
7
7
7
5

Amateurs / Colombier
186484
186484

2
2
3

187925
2
3
3

Ch Fce
10:04:24
10:07:47
10:07:56
10:08:51
10:11:41
10:17:52
10:18:49
10:19:55
10:18:56

-1
-1
-1

1337,762
1306,063
1304,692
1296,378
1271,337
1229,473
1221,879
1213,202
1211,460

1
2
3
4
5
6
7
8
9

100,00
88,89
77,78
66,67
55,56
44,44
33,33
22,22
11,11
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