Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 220

Concours du 23/06/2024 sur LE MESNIL AUBRY

SOCIETE D'ARQUES

36 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : Vieux

Point extrême : 189 Km



Sociétés	Amateurs	Pig.enga	Reception feuilles
ARQUES	6	36	
	6	36	

Réclamations admises jusqu'au : 07/07/2024 par écrit/mail

www.milbled.com	Licence n°: 1158

Place	Amateurs / Co	lombier	Matricu	ıle	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	MILBLED Yves	ARQUES	52662	2023	3 / 4	186484	10:04:24			1337,762	100,00
2	MILBLED Christophe	ARQUES	351240	2021	2 / 5	186484	10:07:47			1306,063	88,89
3	MILBLED Christophe		179844	2022	3 / 5	2	10:07:56			1304,692	77,78
4	MILBLED Yves		52678	2023	4 / 4	2	10:08:51			1296,378	66,67
5	MILBLED Yves		329111	2022	1 / 4	3	10:11:41			1271,337	55,56
6	DELVALLE Christian	RENESCURE	333738	2022	7 / 7	187925	10:17:52	-1		1229,473	44,44
7	DELVALLE Christian		331252	2022	3 / 7	2	10:18:49	-1		1221,879	33,33
8	DELVALLE Christian		333728	2022	6 / 7	3	10:19:55	-1		1213,202	22,22
9	MILBLED Christophe		52674	2023	1 / 5	3	10:18:56			1211,460	11,11

Point avant: 186 Km